様式第７号（第９条関係）
	民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付申請書

　　奈義町長　　様
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
申請者　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　　）
　奈義町民間賃貸住宅建設助成事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	民間賃貸住宅の名称

	民間賃貸住宅の所在地

	住宅の構造
	　　　　造

	住戸の階数・戸数
	　　　　階建て　　　　戸

	交付申請額

	[bookmark: _GoBack]

	円

	【添付書類】
１　建築基準法に規定する確認済証の写し又は建築工事届の写し
２　完成写真
３　完成図面
４　委任状（※事業者以外の者が行う場合）
５　その他町長が必要と認めるもの